Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Serie:

Folio: 10752
19/Dic/2024

24088

Fecha: 12:47:59

Luaar de expnedicién (C.P.):

EMISOR: Método de Pago:

DANIEL ESTRADA MEDINA

PPD - Pago en parcialidades o diferido

rrc: (D

Réaimen Fiscal:

RECEPTOR:

Cliente: popDER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
REC: GEC950401659

Domicilio Fiscal: 24000

Uso CFDI: GO3 Gastos en aeneral

Régimen Fiscal:

Cantidad

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

PIEZA

PIEZA

PIEZA

Clave Unid
ad SAT

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

METRO | XUN - Unidad

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

SERVICIO E48 - Unidad

de servicio

Clave Prod/Ser
vicio

15121501 -
Aceite motor

40161504 -
Filtros de aceite

01010101 - No
existe en el
catalogo

26121542 -
Cable de
instalacion

40161513 -
Filtros de
combustible

31201502 -
Cinta aislante
eléctrica

25172900 -
lluminacién
exterior para

vehiculos

25172900 -
lluminacion

exterior para
vehiculos

26111900 - Em
bragues

40161505 -
Filtros de aire

40161505 -
Filtros de aire

78181507 -
Reparacion y
mantenimiento
automotor y de

camiones lineros

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Descripcion

ACEITE, CI PLUS 15W40 (19
LTROS. P/MOTOR DIESEL),
MOTORCRAFT

FILTRO DE ACEITE,
DONALDSON

COMPRESOR, DE A/A, MV
INTERNATIONAL ORIGINAL

CABLE, AUTOMOTRIZ #16,
ACOSA

FILTRO DE COMBUSTIBLE,
PARA MOTOR DIESEL,
DONALDSON

CINTA AISLANTE, VERZE

CALAVERA, TRASERA LADO
DERECHO PARA CAMIONETA,
DEPO

CALAVERA, TRASERA LADO
IZQUIERDO PARA
CAMIONETA, DEPO

CLUTCH,
REFAMUFACTURADO
(PLATO, DISCO, COLLARIN),

EATON

FILTRO DE AIRE, PRIMARIO,
DONALDSON

FILTRO DE AIRE,
SECUNDARIO, DONALDSON

SERVICIO, REVISION Y/O
REPARACION DEL SISTEMA
ELECTRICO, CAMBIO DE
CALAVERAS TRASERAS

Forma de Pago:

Valor unitar
io

$1,800.00

$586.00

$19,902.14

$15.00

$465.00

$25.00

$500.00

$500.00

$19,500.00

$1,243.00

$364.00

$600.00

99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Descuento

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Impuestos

IVA, - Importe:

288.00

IVA, - Importe:

93.76

IVA, - Importe:

3184.34

IVA, - Importe:
.8

4.80

IVA, - Importe:
74.40

IVA, - Importe:
.0

4.00

IVA, - Importe:
80.00

IVA, - Importe:

80.00

IVA, - Importe:

3120.00

IVA, - Importe:

198.88

IVA, - Importe:
58.24

IVA, - Importe:
96.00

Importe

$1,800.00

$586.00

$19,902.14

$30.00

$465.00

$25.00

$500.00

$500.00

$19,500.00

$1,243.00

$364.00

$600.00


RubiG.Reyes
Resaltar


Cantidad| Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento Impuestos
ad SAT vicio io
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, DE VACIO Y $900.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y CARGA DE GAS AL SISTEMA 144.00
mantenimiento DE AIRE ACONDICIONADO
automotor y de
camiones lioeros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, RECTIFICAR $800.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y VOLANTA DEL MOTOR 128.00
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, REVISION Y/O $3,500.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y CORRECCION DEL SISTEMA 560.00
mantenimiento DE CLUTCH/CAMBIO DEL
automotor y de CLUTCH (PLATO, DISCO Y
camiones ligeros COLLARIN)
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, REVISION Y/O $1,500.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y REPARACION DEL SISTEMA 240.00
mantenimiento DE AIRE ACONDICIONADO.
automotor y de CAMBIO DE COMPRESOR
camiones lineros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, REPARACION DE $3,000.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y CORTO CIRCUITO EN 480.00
mantenimiento CABLERIA
automotor y de
camiones lineros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, ESCANEO $500.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y 80.00
mantenimiento
automotor y de
camiones lineros
1.00 | SERVICIO |E48 - Unidad 78181507 - SERVICIO, CAMBIO DE $1,000.00 $0.00 IVA, - Importe:
de servicio Reparacion y FILTRO DE ACEITE, FILTRO 160.00
mantenimiento DE COMBUSTIBLE, FILTRO
automotor y de DE AIRE SECUNDARIO,
camiones ligeros | FILTRO DE AIRE PRIMARIO Y
SUMINISTRO DE ACEITE
CFDI RELACIONADOS
Tipo de relacion: Lista de CFDI's relacionados:
Total con letra: Subtotal:
sesenta y cinco mil setecientos ochenta y nueve Pesos 56/100 M.N. Descuentos:
Observaciones: Impuestos Trasladados:
RV1502-0079 Ret. ISR:
OSV-1437
Ret. IVA:
Total:

Serie del Certificado del emisor:  00001000000705424792
Folio Fiscal:
No. de serie del Certificado del SAT:

Fechay hora de certificacién:

00001000000709182898
2024-12-19T12:48:03

Sello digital del CFDI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Importe

$900.00

$800.00

$3,500.00

$1,500.00

$3,000.00

$500.00

$1,000.00

$56,715.14

$9,074.42

$0.00

$0.00
$65,789.56

C38FASFE-1BF6-4846-9FE4-1657194AAD79

Dxw9srgVPuqogTeakdWth9Mc/70Gftlzqq2/yL3sI97xpCjISGr78P19XvgCgC57uwHMNZKIWwIcmbEp68uio TuSrNaXnb8snBpdi+XsIW/NfdmEcm++4m20bPhxV/Dela7syVrHBzZWKLRO
Y09r+vO/POD3IBx5JMCrXKKqUMIXNOD6Dv8aWeZXYESNYLiHIgFQPeBei90S+zh1LUAaXrNoR+7rMevPNdz1/hkhfdnbMVENR5UyXcyd/fPauFflew219+LQh75+1tB5qiVXGoL2K7fNBvGs

MtWQDQa15Zq1GIRIYOweW2BplZ9tx/uE+fq7IsxBUTD7c7NkbBrziw==

Sello del SAT

TuWZ48TiXPSr/PIKjOEbgVhzhWWKVpVFNNrDWGcm8T8SDjMk+Jbos3lUivn7AHcCveic/dRq+41Fhk+4TIIhoEJTi2gX5tVSn2TWNtXu+mVVhK/xQ2Zky+dQ64+uYRtdGI7L9dE9d4om
LigjTgLp3aQXsxA052zXx6qqG7Q5QJIMPoL4V4cWPghckelkwWNUANUMMR5MMGpI37zwarKcLA2aFZHQ6cZCGZRnPSojpg+bxVGxKpXislpcOfzTII6VW/WItZhSn2PEIK61PQASTQMmm1

BWpUdOhBysCflOizRqRi27Dy2qPglg9OEi167usowY4Y9j9x+uiZFGQE3dZMA==



Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

||1.1|C38FASFE-1BF6-4846-9FE4-1657194AAD79|2024-12-19T12:48:03|MAS0810247C0|Dxw9srgVPuqog TeakdWth9Mc/70Gftlzqq2/yLf3sI97xpCjISGr78P19XvgCgC57uwHM
NZKIWwlcmbEp68uioTuSrNaXnb8snBpdi+XsIW/NfdmEcm++4m20bPhxV/Dela7syVrHBzZWKLROY09r+vO/POD3IBx5IJMCrXKKqUMIXNOD6Dv8aWeZXYESNYLIHIgFQPeBei90S+zh1LUAaXI
NoR+7rMevPNdz1/hkhfdnbMVENR5UyXcyd/fPauFflew219+LQh75+ItB5¢iVXGoL2K7fNBVGsSMtWQDQal5Zq1GIRIY OweW2BplZ9tx/uE+fq71sxBUTD7c7NkbBrzlw==[00001000000709 182898

Version del comprobante: 4.0 Hoja 3

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE
CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE 
CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


